
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 542 від 29.12.2022
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 29.12.2022
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ
ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від                           20     р.
          Київ

                       № ____
Про затвердження Плану заходів 
Міністерства культури та 
інформаційної політики України щодо 
захисту національного інформаційного 
простору на 2023 рік

Відповідно до Положення про Міністерство культури та інформаційної 
політики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 16 жовтня 2019 року № 885, Порядку використання коштів, передбачених у 
державному бюджеті для здійснення заходів у сфері захисту національного 
інформаційного простору, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 28 вересня 2015 року № 772,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити План заходів Міністерства культури та інформаційної 
політики України щодо захисту національного інформаційного простору на 
2023 рік (далі – План заходів), що додається.

2. Директорату з питань інформаційної політики та інформаційної безпеки 
(Красноступ Г. М.):

забезпечити виконання завдань, визначених Планом заходів, затвердженим 
цим наказом, у встановлені строки;

подати Міністерству фінансів України План заходів у двотижневий строк 
після його затвердження.

3. Контроль за виконанням заходу, визначеного пунктом 2 цього наказу, 
покласти на заступника Міністра з питань європейської інтеграції 
Шевченка Т. С.



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 542 від 29.12.2022
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B04000000044F2F001237A400 
Підписувач: Ткаченко Олександр Владиславович
Дата підписання: 29.12.2022
Дійсний з 08.06.2022 13:42:41 по 08.06.2024 13:42:41

.

4. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю. В.

Міністр                                                                                   Олександр ТКАЧЕНКО


